miejsce realizacji-Harcerski Ośrodek Wypoczynkowy w Smerzynie- 90 uczestników
4)      Stowarzyszenie "OTWARTE DRZWI", ul. Żwirki i Wigury 19/21, 87-100 Toruń-
miejsce realizacji Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Toruniu-               270
uczestników
 
Liczba uczestników w powierzonych zadaniach wynosi 1474 na kwotę 1 075 000 zł.
słownie: jeden milion siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych.
 
 
Wymienieni poniżej organizatorzy nie spełniali wymogów formalnych
zawartych                  w ogłoszeniu:

Lp. Nazwa organizatora Nazwa
zadania Uzasadnienie odrzucenia

1

Związek Socjalistycznej
Młodzieży Polskiej, Al.
Niepodleglości 22, 65-